
 

 

 
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 173 «Детский сад   

                                                          присмотра и оздоровления» 

Адрес: 650065, г. Кемерово, Октябрьский пр-кт, дом № 70 А, т.51-94-56 

Email: mdoy173@mail.ru 

 

 

 

                                            ПРИКАЗ № 14 

                                                                                     От 01.09.2023года 

О назначении ответственного 

за профилактику коррупционных  

правонарушений  

 

 

      Во исполнение подпункта «6» пункта 25 Указ Президента Российской 

Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений  Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции» и 

в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы 

по предупреждению и противодействию коррупции в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Кузнецову А.Б. старшего воспитателя, ответственным за 

разработку и принятие мер по предупреждению и противодействию коррупции 

в учреждении. 

        2 .  Ку з нецо во й  А .Б . ,  с тар ш ем у  во спитател ю ежегодно: 

1.1 В срок до 01 декабря разрабатывать и актуализировать План 

мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на следующий год. 

1.2 В срок до 25 декабря  разрабатывать  План  мероприятий по 

противодействию коррупции в учреждении на следующий год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующая МБДОУ № 173                                            Л.В. Меркулова 


		2024-05-20T15:39:37+0700
	Меркулова Любовь Владимировна




